
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 58 DEL 28-11-2018

OGGETTO: Liquidazione Euro 14.524,86 all' Associazione Pro Loco di
Borbona progetto "Tradizioni stellate" con contributo relativo all' avviso
Estate Comune della Regione Lazio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO – AREA 2 - AMMINISTRATIVA

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000  n. 267;

Visto il Decreto Sindacale n.5 del 2018 relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2018/2020;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 46 del 20/06/2017 ad oggetto: “ RICHIESTA
CONTRIBUTO PROGETTO TRADIZIONI STELLATE RELATIVO ALL’ AVVISO ESTATE
COMUNE DELLA RGIONE LAZIO”

Vista l’ attestazione con protocollo n. 6318 del 20/11/2017 del Presidente della
Associazione Pro Loco di Borbona.

Vista la Determinazione n. 37 del 05/12/2017 ad oggetto: “L’ ESTATE DELLA REGIONE
LAZIO. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE NEI MESI ESTIVI 2017 DI EVENTI,
FESTE, MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE CULTURALI NEI COMUNI DEL LAZIO – DGR
N. 424 DEL 18/07/2017 – PROGETTO TRADIZIONI STELLATE – APPROVAZIONE
RENDICONTAZIONE.

Visto il provvisorio 798 del 26/11/2018 e l’ ordinativo di incasso n. 877 del 28/11/2018

DETERMINA
La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di liquidare € 14.524,86 all’ Associazione Pro-Loco di Borbona.2.
Di impegnare la somma al Cap.1900 del bilancio di previsione 2018/20203.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di dare atto che la presente determinazione:
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 30-11-
2018 R.A. n. 797.

Borbona, 30-11-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


